
Uchwała 74/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.11.2024 

w sprawie wykreślenia klubów sportowych niebiorących udziału w rywalizacji 

sportowej 

Na podstawie § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo realizując zalecenia pokontrolne Ministerstwa Sportu  

i Turystyki oraz po przeprowadzeniu weryfikacji udziału poszczególnych podmiotów we 

współzawodnictwie klubów będących w rejestrze PZ Judo podejmuje uchwałę w sprawie 

wykreślenia klubów sportowych z członków PZ Judo. Podstawą wykreślenia jest brak 

spełnienia wymagań określonych w zaleceniach pokontrolnych MSiT a zatwierdzonych 

uchwałą Uchwała 24/2024 z dnia 21.03.2024 oraz 25/2024 z dnia 31.03.2024. Ewidencja z dnia 

09.11.2024 sporządzona przez Sekretarza Generalnego Związku. W liczbie 41 klubów. 

§2. 

Lista klubów podlegających wykreśleniu stanowi załącznik 1 do uchwały. 

§3. 

Klubom wykreślonym przysługuje tryb odwoławczy – 14 dni od podjęcia uchwały tj. do 

25.11.2024 odwołanie do Zarządu PZ Judo. Po 25.11.2024 odwołanie do Kongresu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 5 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 5 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta. 

 


